
　お弁当の種類および数量変更は店舗にご遠慮なくお申し付けくださいませ。

※ご注文は２４時間受け付けております。

■お弁当の配布時間につきましては11時～12時の間を予定しておりますので宜しくお願い致します。

尚、20日までに店舗から連絡がなかった場合、注文が届いていない可能性がございますので

■1日目に敗退した場合、2日目の注文は自動的にキャンセルとさせて頂きます。

【お弁当のご注文概要】

■大会当日は、混雑が予測され数量間違いやご注文内容で、お客様にご迷惑をお掛けする事が

　

■お渡しますお弁当は、なるべく涼しい場所での保管をお願いします。また、貼付している

2024 年度　　全日本バレーボール小学生大会  宮崎県大会

　注文受付書

拝啓

つきましては、大会当日ご注文のお弁当を、各会場まで配達いたします。

ご注文方法
■別紙のご注文書に必要事項を詳しくご記入くださいませ。

■お弁当のご予約期限は6月13日　木曜日　16時までとさせて頂きます。

　いつもほっともっとをご利用頂きありがとうございます。
この度、ほっともっとよりお弁当のご注文を案内させて頂いております。

ご注文は下記QRコードより承ります。
尚､事前に配達店舗から電話にて、ご注文内容・大会会場のご確認をさせて頂きます。
予めご了承くださいませ。皆様のご利用を心よりお待ちしております。

■お弁当代金のお支払いは、当日の現金払いとさせて頂きます。

お弁当のご注文および配達についてのご案内

■各会場の担当店舗より、20日㈭迄に確認のご連絡させて頂きます。

追伸・ご案内
■大会当日はゴミ回収を行います。ゴミの分別にお力添えをお願い致します。

　（弁当容器と、それ以外での分別をお願い致します。）
■ゴミ回収時間は１３時前後とさせて頂きます。ゴミ保管場所につきましては、お弁当引渡し時

　にご案内させて頂きます。

ご注文受付

　その際はお手数ではございますが、下記の宮崎事務所までご連絡をお願い致します。

　　TEL：　0985-40-1080

　　(受付時間：平日　9時～17時)

　期限内の時間にてお召し上がり下さいませ。

◇PCでご注文の方　→
                  URL :https://form.run/@plenus-YRQrAi2RgldZ9piAmRT3

◇スマホでご注文の方　→　 下記QRコード

お問合せ先：㈱プレナス宮崎事務所

お弁当内容
■大会限定のお弁当をご用意致しました。是非、ご賞味くださいませ。

　無いよう本大会では、特製弁当のご注文に限らせて頂きます。ご了承くださいませ。



　注文受付書A・チキン南蛮＆生姜焼き弁当 650円 B・ナポリタン・とんかつ弁当 550円

一
日
目

C・生姜焼き＆とんかつ弁当 650円 D・唐揚げ・ナポリタン弁当 550円

二
日
目


